ПРОЕКТ
PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________                                                                               №_____
село Шевченковское

О внесении изменений в постановление администрации

Шевченковского сельского поселения Крыловского района

от 02.02.2015 № 4 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 15.01.2020 N 13 "О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", постановляю:

1. Внести в постановление администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района от 02.02.2015 № 4 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Положения изложить в новой редакции:

«3. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утверждённой Указом Президента Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения "Справки БК", размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте Шевченковского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет":

а) сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включённых в соответствующий перечень;

б) сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы, включённые в соответствующий перечень, - ежегодно не позднее 30 апреля года, следующего за отчётным.».
2. Общему отделу администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района (С.А. Золотухина) обнародовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1-ой категории, руководителя аппарата администрации Е.В.Акименко.

Глава Шевченковского сельского поселения

Крыловского района

С.А. Василяка